

**Tillquist Holding ApS**  
**CVR-nr. 31943671**  
**Drøsselbjergvej 14**  
**4200 Slagelse**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.09.2016

**Dirigent**

---

Navn: Hans-Olaw Tillquist Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Tillquist Holding ApS  
Drøsselbjergvej 14  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 31943671  
Hjemsted: Kalundborg  
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Telefon: 58858143  
Telefax: 58858336  
Hjemmeside: [www.Tillquist-Nielsen.dk](http://www.Tillquist-Nielsen.dk)

### **Direktion**

Hans-Olaw Tillquist Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at erhverve og eje kapitalandele i andre selskaber samt at foretage investerings- og finansieringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 129 t.kr. mod et overskud på 68 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(28.730)	(13)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(28.730)</b>	<b>(13)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		101.466	(83)
Andre finansielle indtægter	1	294.359	212
Andre finansielle omkostninger	2	(230.613)	(1)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>136.482</b>	<b>115</b>
Skat af ordinært resultat		(7.530)	(47)
<b>Årets resultat</b>		<b>128.952</b>	<b>68</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Overført resultat		27.752	(32)
		<b>128.952</b>	<b>68</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.597.023	3.496
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>1.597.023</u>	<u>3.496</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.597.023</u>	<u>3.496</u>
Andre tilgodehavender		20.685	45
Tilgodehavende selskabsskat		80.622	30
<b>Tilgodehavender</b>		<u>101.307</u>	<u>75</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.490.482	9.573
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>9.490.482</u>	<u>9.573</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>83.818</u>	<u>28</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>9.675.607</u>	<u>9.676</u>
<b>Aktiver</b>		<u>11.272.630</u>	<u>13.172</u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		9.635.764	9.608
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.861.964</u></b>	<b><u>9.833</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.625	11
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.395.710	3.317
Anden gæld		4.331	11
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.410.666</u></b>	<b><u>3.339</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.410.666</u></b>	<b><u>3.339</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>11.272.630</u></b>	<b><u>13.172</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	9.608.012	99.800	9.832.812
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	27.752	101.200	128.952
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>9.635.764</b>	<b>101.200</b>	<b>9.861.964</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11
Renteindtægter i øvrigt	293.568	121
Dagsværdireguleringer	0	80
Rentegodtgørelse vedrørende betalte acontoskatter	791	0
	<b>294.359</b>	<b>212</b>

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	74.581	0
Renteomkostninger i øvrigt	516	1
Dagsværdireguleringer	155.516	0
	<b>230.613</b>	<b>1</b>

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	8.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.000.000</b>
Opskrivninger primo	(4.504.443)
Andel af årets resultat	101.466
Udbytte	(2.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(6.402.977)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.597.023</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Dattervirksomheder:			
Maskinfabrikken Tillquist Nielsen A/S	Kalundborg	A/S	100,00

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	<u>125</u>	1.000,00	<u>125.000</u>
	<u><b>125</b></u>		<u><b>125.000</b></u>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.